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Przychodzi blondynka do sklepu i mówi:  
- Chciałam złożyć skargę.  

- Tak? A z jakiego powodu?  
- Dlaczego moje Lays prosto z pieca są zimne?  

 
Wsiada pijany mężczyzna do pierwszej lepszej taksówki. 

Taksówkarz się pyta:  
- Dokąd jedziemy?  

- Do domu!  

- A dokładniej !?  
- Do sypialnie na drugim piętrze....  

 
 W czasie rejsu blondynka próbuje nawiązać rozmowę z siedzącym 

obok chłopakiem:  
- Przepraszam, czy pan też płynie tym statkiem? 
  
Fryzjer podchodzi i pyta:  
- To co Przychodzi baba do fryzjera z tłustymi włosami i siada na fotelu.  
fryzjer na to obcinamy czy wymieniamy olej? 
 
Pani poprosiła dzieci o napisanie 
wypracowania pt. ,, Co zrobiłbym został dyrektorem banku?".  
-Kaziu , dlaczego nie piszesz ? 
-Czekam na sekretarkę . 
 
 

Nauczycielka wyjaśnia uczniom , 
jaka jest różnica między zdaniem złożonym a pojedyniczym 
-,,Okno jest otwarte" - to zdanie pojedyncze , a jeśli powiem ,, Okno jest 
otwarte i drzwi też są otwarte". 
co to będzie ? 
- Przeciąg ! 



 
 

BARAN 

W Twoim życiu w chwili obecnej panuje zamęt, masz wątpliwości i potrzebę przewartościowania tego, co 

do tej pory z mozołem zdobyłaś. Za sprawą Piątki Kielichów pojawi się szansa na sukces zawodowy. 

Musisz tylko uwierzyć we własne możliwości i odważnie walczyć o to, co dla Ciebie najważniejsze. Sporo 

osiągniesz, jeśli nie zawahasz się od czasu do czasu postawić wszystkiego na jedną kartę. Możesz liczyć na 

wsparcie przyjaciół i pomoc rodziny. Już wkrótce będziesz mogła im się odwdzięczyć. 

BYK 

Już na początku 2012 roku odczujesz, że to będzie bardzo dobry czas dla Ciebie. Odkryjesz w sobie nowe 

pasje i talenty, wzmocnisz swoją pozycję zawodową i rozwiążesz problemy, z którymi od jakiegoś czasu 

się borykałaś. Nowe znajomości, które nawiążesz, sprawią, że poczujesz się naprawdę szczęśliwa. 

BLIŹNIĘTA 

Przed Tobą naprawdę wspaniały i udany rok. Pełna wiary we własne możliwości łatwością pokonasz 

wszystkie przeszkody, jakie pojawią się na drodze do upragnionego celu. Pamiętaj jednak, że czasem lepiej 

pójść na kompromis niż upierać się przy swoim zdaniu. W ten sposób więcej osiągniesz! 

RAK  

W 2012 roku powinnaś zwolnić trochę tempo, wyciszyć się i odpocząć. Nie oznacza to jednak, że masz 

siedzieć z założonymi rękami. Jeżeli choć trochę się postarasz, uda Ci się zrealizować niejedno skrywane 

marzenie. Miej oczy szeroko otwarte i chwytaj okazje, które mogą odmienić Twoje życie na lepsze. 

LEW 

Przed Tobą naprawdę wspaniały rok pełen małych i wielkich sukcesów. Wzrośnie Twoja wiara we własne 

możliwości i pewność siebie. Poczujesz się jak królowa życia i zechcesz z niego czerpać garściami. 

Wyjaśnisz sobie nieporozumienia z partnerem, a w Waszym związku nastąpi słodka stabilizacja. 

PANNA 

W 2011 roku przewartościujesz swoje życie. Stwierdzisz, że sprawy, które Cię do tej pory frustrowały, są 

mało istotne. Wyznaczysz sobie nowe cele, do których będziesz dążyć wytrwale i z determinacją. Możesz 

liczyć na wsparcie rodziny i przyjaciół, a przede wszystkim partnera, który okaże się niezastąpiony. 

WAGA 

W tym roku poczujesz się naprawdę szczęśliwa. Nareszcie docenisz to, co masz, nauczysz się cieszyć z 

drobiazgów. W Twoim życiu zajdą ważne zmiany. Nie obawiaj się ich jednak! Będą to zmiany, których od 

dawna potrzebowałaś. Jeżeli chodzi o sytuację finansową, też nie będziesz mogła narzekać! 

SKOPION 

Na początku 2012 roku otrzymasz bardzo pomyślną wiadomość, która sprawi, że poczujesz się naprawdę 

szczęśliwa. Nic nie będzie w stanie popsuć Ci humoru do działania. Wręcz przeciwnie! Pełna energii z 

odwagą stawisz czoło każdemu wyzwaniu zrealizujesz swoje marzenia. 

STRZELEC 

Już od początku 2012 roku będziesz pełna energii do działania i wiary we własne możliwości. Uda Ci się 

rozwiązać problemy, z którymi się do tej pory borykałaś. Poprawie ulegnie też Twoja sytuacja finansowa. 

Niejednokrotnie pomoże Ci tym szczęśliwy zbieg okoliczności. W sprawach sercowych - stabilizacja. 

KOZIOROŻEC 

Na początku 2012 roku pojawi się przed Tobą jakaś niepowtarzalna okazja. Umiejętnie wykorzystana 

zapoczątkuje dobrą passę w Twoim życiu. Musisz jednak uzbroić się w cierpliwość i pod żadnym pozorem 

nie podejmować ryzykownych decyzji. W sprawach sercowych nastąpi harmonia i stabilizacja. 

WODNIK 

W pierwszej połowie 2011 roku najważniejsza była dla Ciebie miłość. Niewykluczone, że zakochałaś się 

od pierwszego wejrzenia w mężczyźnie Ci przeznaczonym. Pod koniec roku przeżyjesz niezapomniane 

chwile. 

RYBY 

Rok 2012 upłynie pod znakiem zmian w Twoim życiu. Początkowo może Ci się wydawać, że na niektóre z 

nich nie jesteś gotowa. Nie załamuj jednak rąk i zaakceptuj je. Już wkrótce przekonasz się, że było warto. 

Przed Tobą jakaś owocna w skutkach podróż. Twoja kariera może nabrać tempa. 
 

 

 



        
                                                                                                                                         

SZYSZKI 
                          

Składniki: 

 1/2 kg krówek (miękkich i ciągnących)  
 1/2 kostki margaryny "Kasia"  
 2 łyżki kakao  
 12-15 dag ryżu preparowanego  

 

 

CIASRO STYROPIAN               SKŁADNIKI: 
Ciasto: 

3 szklanki mąki pszennej 
25 dag margaryny 

5 żółtek 
½ szklanki cukru 

2 łyżeczki proszku do pieczenia 
Masa: 

2 jogurty brzoskwiniowe (2 x 50 dag) 
20 dag wiórków kokosowych 

1 budyo śmietankowy w proszku 
1 łyżeczka proszku do pieczenia 

5 białek 
½ szklanki cukru                                                                                                 

 
 

 

 

 

1.Jest  czerwone, 

albo zielone. 

2.Nosi się w nim 

książki. 

3.Rosną na 

drzewach 

iglastych. 

4.Na jesień 

spadają z drzew. 

5.Są w nim zapisane ważne daty. 

6 Jeździ się na nim.                  
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BRZYDZĄCA SIĘ 

   Ona ma w nosie wszystkie nowoczesne, nieciekawe cuda. Ma wiele 

wytłumaczeń, dlaczego nie posiada telefonu.  Jeśli przez tyle stuleci ludzie 

obywali się bez tej elektronicznej smyczy, to teraz chyba też można. Każdą 

rozmowę zaczyna od pochwalenia się, że nie miała w ręku komórki i na 

pewno długo mieć nie będzie. Dzięki temu zwraca na siebie uwagę! O to 

przecież jej chodzi. 
 

NAŁOGOWY WYDZWANIACZ. 

 Ma zastrzeżony numer, żeby nikt nie wiedział, że to on wydzwania 

o różnych porach dnia i nocy. Zasadę ma taką: przecież któraś w końcu musi 

ulec! Kiedy kogoś poznaje, zaczyna od wpisania jego numeru do spisu. 

Zwłaszcza jeśli to ONA. Dla niego dziewczyna, która nie ma telefonu, to e 

myśli tylko o tym, kiedy i co zaraz wysłać SMS-em. To dla niego 

najważniejszy problem. 
 

 

NIEŚMIAŁY 

 Każdy nieśmiały powinien obowiązkowo mięć komórkę. Nie chodzi o to, 

że łatwiej się gada przez telefon niż na żywo ( bo to wcale nie prawda), ale o to, że 

jak masz telefon, to masz temat do rozmów. Nie stoisz w czasie dyskoteki pod 

ścianą. Wręcz przeciwnie- z równie nieśmiałymi kolegami wymieniasz się 

sygnałami dzwonków lub porównujesz parametry techniczne. Z boku to nawet 

wygląda, że dobrze się bawicie. Niestety, tylko tak wygląda... 
 

 

 

NAŁOGOWY ZGRYWUS 

Jemu wszystko kojarzy się wyłącznie z tym, jaki dowcip można komuś 

zrobić. To on na przerwie wysyła nauczycielką informacje, że mają zwolnić ich 

klasę do domu. To on własnej mamie ustawił w aparacie arabskie litery, co ją 

okropnie przeraziło. Jego pomysłem jest ukradkiem zmienić komuś sygnał 

dzwonka.... najważniejsze to w życiu denerwować ludzi i nazywać to poczuciem 

humoru, Nieładnie! 
 

 

NA SMYCZY 

 Nienawidzi swojej komórki. Nienawidzi rodziców, którzy ją kupili, 

żeby zawsze wiedzieć, gdzie jest i dlaczego jeszcze nie wróciła do domu. Nie 

wolno jej do nikogo zadzwonić, ani wysłać wiadomości. Ma tylko zawsze być 

dostępna! Już cztery razy niby zgubiła komórkę.... Jak widzi na ulicy 

podejrzanych osobników, to leci do nich i robi wszystko, żeby jej aparat 

wyrwali. Ma wtedy chwilę wolności, ale niestety nie na długo. Rodzice 

nieustannie odkupują tą elektroniczną smycz . 
 

ZAKOCHANY 

Nie w tym rzecz, że lubi, szanuje, troszczy się o swój aparat. On go kocha. 

Uwielbia zostawiać sam ze swoim sprzętem. Może godzinami grać, słuchać 

sygnałów, sprawdzać pobliskie BTS-y... 

Wszystko jedno, byleby czuł w dłoni ten najpiękniejszy dotyk na świecie- ogrzaną 

własną dłonią obudowę komórki. Jego ludzie nie mogą zranić czy zdenerwować. 

J4edynie co go boli, to gdy bateria siada mu bez uprzedzenia. Wtedy zawsze jej 

tłumaczy, że tak nie wolno, wolno, brzydko zrobiła. 

Ludzie sms-ują. 

 

 

 

 



 

 


